**Explicit collecta**  
rius super librum psalmodiarum collectus  
et finit per fratrem Petrum de Wa

rentals Canonici priore; florentie sempremonstratensis ordinis ab opus reuerendi patris Johannis de Arkel: quondam Traiecten. postea Leodiensis episcopi. Approbatus et admissus ab alma universitate Coloniensi. Impressus autem a summatu p me Conradu de Domborch. Anno dominice incarnationis. M. ccc. lxxx. Ipso die sancti Laurentij martiris: ad laudem et gloriam omnipotentis dei: et ad utilitatem ecclesie sue sancte: qui est benedictus in secula seculorum. Amen.

III A. 35.